FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

> l CENTRO OF DIAGNOS
I ) AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS
NIT

/’03/”0”8/ MEDELLIN (ANTIOGUIA) TEL

TICO

9001419081 CALLE 36 4 52 - 63

—

AL Ml 0

FECHA o o ___DATOS DEL ROPIETARIOOIENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Tﬁomhm 0 lumn mcml Documento de identidad o ]
2023-12-26 ERGIO IVAN ACEVEDO TORO o  leCcogNIT()CE () No Bnz8404 |
[ Direccion Teléfono f‘uujmj “ Depanaments 1
CLL2B SURN75DA 151103 5555555 Madallin | Antioquia

DATOS DEL VEHICULO o .

Placa Pals Servicio Claso Marca o Tunq; . B
ESQ032 Colombia Publico Campero Renault |Duster
| Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combuslible /IN o Chaslis |
[20 9 10028054529 2018-11-30 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 9FBHSRS5B3KMS508222

No Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
£410C160041 1998 SI()NO() SI)NO ()

LEGAL

£ recmm

Suspenslon (sI aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidaa
|zquierca 80.50 Derecha 85.10 Izquierda 79.50 Derecha 82.10 %
Frenos
F,;:fc @ Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maxmo  Unicad
Eje 1 Ej 2
e jerdo 2465.00  4428.00 NOER 2457.00  3936.00 N 0.32 30 %
65.60 50 % Ee2 Eio2
.qumerdo 2332.00 3597.00 N DJerecho 2909.00 3537.00 N 19.80 30 %
Eficacia Eje3 Eje3 3,
"aunllav Minimo  Unidad | 7o ierdo N |Derecho N :
Ee4 Ejed >
| i N N °
izquierdo Derecho
| 3360 18 %
| Eje S N Ejes N g
L (zquierdo Derecho
Desviacion lateral
Ee 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Max7mo 10 Unidad mkm
-0.06 -0.14 -
Inspeccion Visual
[£sec General CUMPLE Stop CUMPLE Distintvo de la empresa
|Farabrisas CUMPLE Cofineria CUMPLE Eje1 Rin Derecho
|Desempanador CUMPLE Luces altas CUMPLE Tacos
[Salcas ge emergencia y Marulio CUMPLE Bastidor CUMPLE Rotulas Infencres
[Theras CUMPLE Permos CUMPLE Limpiaparabnsas
[Ioentficacion Reglamentana CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Amoruguadores
|Caja e areccion CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE Reversa
[ [Terminalas Bateria CUMPLE Rolulas supenores CUMPLE Luz intema
| [P CUMPLE Eje! llanta derecha CUMPLE Dispositivos de Velocdad
| [Arctaje a6 Bateria CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo
[ [Luces ae Pargueo - CUMPLE Terminales CUMPLE Espejos
“E'.u_c‘. o bn(it:lng CUMPLE Luz Placa CUMPLE Eje2 Rin Derecho
Linilerna - CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Pisos - —Ic
Incicadores de tablerc CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE Puetas —
e Y
Llanta de repuesio D umm( Crucela CUMPLE Lucesbads __  _ —— [CUMPLE
Sopones [CUMPLE Relovsores CUMPLE [Ventanilas 5 T
— . _jventant@? CUM
Botquin —Jcumpie | e tanta uquerda CUMPLE Ejo2 lanta zquerdd CUMPLE
Promedio de Distancia C UMIKL _ [Tnanguios o — [cumPLE I~ Dueccionales C;‘lpLE
Es1ado Tubos Escape COMPLE | [Gaw T TICUMPLE | |Brazos Auales Cumeie |
Banderola MPLE | >uA..m a., Ady ernencia - CUMPLE Tapiceria
Eje1 Rin lzguerdo MHI_V N :')‘ for o o CUMPLE
CCION
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE OIRE
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
£ COBRO
0SITIVOS D
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G120ISP —




.

I ——
APROBADO 5 SI_X N 0 RADO DE RUEDAS (mm)

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

,g\cwo'\ QﬂfJ o
____STEVEN ZAPATASERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tocnimaq Ingenlerla S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gostién para revisién técnico mecanica)
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